f ‘ «Х V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www'.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«А/» £3 2017г. с. Бежта

О внесении изменений в постановление Администрации МО
«Бежтинский участок» №7 от 15.11.2015г. «О составе Комиссии

Администрации МО «Бежтинский участок» по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуации природного и техногенного

характера, ликвидации последствии стихийных бедствий, пожарной
безопасности.

В соответствии с ФЗ №68 от14.12.1994г. «О защите населения и
территории от чрезвычайных ситуации природного • и техногенного
характера, пожарной безопасности и изменениями, произошедшими в
кадровом составе, глава МО «Бежтинский участок»

1.Внести в состав Комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации природного и
техногенного характера, ликвидации последствии стихийных бедствий,
пожарной безопасности изменения и утвердить его состав в следующей
редакции: ■
Амилов Ш. М.- зам.главы Администрации МО «Бежтинский участок» по

общественной безопасности (председатель комиссии);
Хабибов М .X. -уполномоченный по делам ГО ЧС Администрации МО

«Бежтинский участок» (зам. председатель комиссии);
Халиков Г.М. -главный специалист по ЖКХ (чл. комиссии);
Шейхмагомедов Ш.Х.- главный специалист по управлению имуществом,

Халитов И.М.- главный специалист по экологии и защите окружающей среды
(чл.комиссии);

Сомоева Э.М.- (секретарь комиссии)
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

строительству, архитектуре и землепользовании
(чл.комиссии);

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru

3. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» № 7-у от
15.11.2015 г. считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.
главы Администрации МО «Бежтинский участок» по общественной
безопасности Амилов Ш.М.

Глава МО
«Бежтинский участок» Нажмудинов Т.Р.